
 

 

 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6 

ING. MGR. OLDŘICH KUŽÍLEK 
pověřenec pro otevřenost, média a participaci 

 

 

Plán činnosti VOMP na r. 2024 

 

Vedle pravidelného programu jednání, který zahrnuje hodnocení předchozího vydání Šestky, 

projednání tematického plánu připravovaného čísla Šestky, hodnocení pořadů PRAHA TV za 

minulý měsíc, průběžné informace o participačních projektech a další ad hoc body, se výbor 

bude v uvedených orientačních termínech zabývat zejména těmito tématy ze svých 

stanovených priorit (usn. VOMP z 11.12.2024): 

leden 24: reportáže TV Praha 

Vyhodnocení dosavadní a další spolupráce, zavádění vyváženosti a jejího vyhodnocování. 

únor 24: Transparentní územní rozvoj + Záměry v mapě  

Komplexní politika transparentního územního řízení. Podklad "Transparentní stavební 

záměry" posunout do další fáze. Propojit s EZAM/PROJEKTY. Zavést jasná pravidla přístupu 

zastupitelů k podkladům OÚR. Zveřejňovat dostupná data o stavebních záměrech. Propojení 

s EZAM/PROJEKTY. Přehled připravovaných projektů a studií. 

březen 24: komunikační strategie 

Projednání celkové komunikační strategie MČ na výboru.  

duben 24: systémová participace (EZAM/PROJEKTY) 

Systémová participace. Vytvoření a zavádění nástroje EZAM/PROJEKTY vč. závazného 

vyhodnocení participačních potřeb u projektů. Propojení se systémem Strategického 

plánování (PROJEKTY).  

květen 24: informační obsažnost webu, kvalitní aktualizované webové služby 

Informační obsažnost webu - kontrola dosažitelnosti informací na úrovni předchozího webu, 

Cityvizor, otevřená data ad. Zlepšování rozklikávacího rozpočtu až do faktur. Webové služby: 

zpřehlednit a optimalizovat pro různé platformy. Možnost snadného a přehledného 

vyhledávání a strukturování zveřejňovaných informací (web i jiné platformy).  

červen 24: Společné jednání s KÚR  

Společné jednání VOMP + KÚR k transparentnosti projednávání podkladů územního rozvoje.

  

září 24: Společné jednání k digitalizaci  



 
Městská část Praha 6 Tel. ústředna: 220 189 111 IČ: 000 63 703 
Čs. armády 23 E-podatelna: podatelna@praha6.cz DIČ: CZ00063703 
160 52 PRAHA 6 http://www.praha6.cz DS: bmzbv7c 

 

Společné jednání VOMP + Komise PS pro Digitalizaci + pro SmartCity k otázce propojení, 

synergie systémů.  

říjen 24: Protikorupční opatření  

Protikorupční opatření - systémový balíček opatření, revize nebo úprava „protikorupčního 

balíčku“ z r. 2010, nová opatření, implementace dosavadních opatření do ostatních procesů. 

listopad 24: Poskytování informací zastupitelům 

Transparentní postup a evidence vyřizování dotazů zastupitelů podle § 51 zák. o Praze. 

 

 


		2023-12-13T13:02:45+0100
	Ing. Oldřich Kužílek




